C Tempus petende restitutionis in inte
grūz in minori etate nō curret nisi venia
etatis sit impetrata. sed supueniente ma
iori etate in eiusdem psona vel in persona
successoris incipit currere. h. d. Bal. Vel
sic. Post veniā etatis impetratam r admi
nistationē impetrati concessam p iudicē
de ante gesto daf restitutio vsqz ad qua
drienniū r vltra donec cōpleuerit. xxv.
annos. h. d. vsqz ad. s. si quādo. Saly.

C Imp. Cōstā. a. ad Basuz. **Lex. v.**

A que de tēpibus in integrūz
restitutionuz legibus^m cauta
sunt custodiri puenit: r si forte quis
beneficio nostro etatis veniā fuerit
psecutus: ex eo die quo indulgētia
nostra in iudicio cōpetēti fuerit in
timata: ei cui administratio rei pprie
pmissa est: vt⁹ ad psequēdas in inte
grū restitutiones finiendazqz causas
iure tps habeat prestitutus⁹: ita tñ⁹
vt nunqz minoribus. xxv. annis cō

codem modo responde ad. l. s. si aduer. ven. pig. l. n. potest etiaz ibi age
re contra creditorem pignozaticia actione r contra tutorem vel cura
tozem. Item pro eis. ff. de fun. do. si fundum. sed magis etatis ratio qz
mulieris habenda est. ff. de mino. l. fina.

C Cum vero. adita hereditas. quelibet prescriptio curret inchoanda
ex tunc vt hic. r. ff. d. sti
pu. ser. si seruus heredi
tarius. r de vsucap. l. fi.
s. fi. r. ff. ex q. cau. maio.
cū miles. r. ff. de condi.
r demō. si in diem. nisi
forte in casu. vt arg. cō
tra. ff. de diuer. rescrip.
l. si seruus. sed prius in
choata complet etiam
iacēte hereditate. vt. ff.
de in diez adiec. l. si pre
dio. in prin.

stitutis de bis que ante impetratā
veniā etatis gesserunt auxiliū in in
tegrū restitutionis denegetur.

C Tempus vtilis anni qd superat ad re
stitutionem petendā defuncto nō curret
eius heredi minori: sed demū eo factoma
iore. h. d. salycetus.

C Si quādo⁹ sane in minoris iura
succeserit minor minime phibeat:
cū quintū r vicesimū sue etatis an
nū transferit: in integrū restitutiō
nis bñficio vti tpe illibato⁹. **C** Qd
si maioris fuerit minor iura nact⁹
qz ad eas ptnet cās quas ex pso
na maioris fuerit cōsecutus: tñ tē
poris ad exponēdas in integrū re
stitutiones decidēdasqz cās accipe
re debet qz defuncto cuius
heres aut bonoz possessor docebi
tur extitisse reliquum fuerat⁹.

C Maior succedēs minori h; annū vtilē
vel hodie quadrienniū cōtinuū ad peten
dum restitutionem ex persona defuncti.
hoc dicit Salycetus.

C Eū vero maior successione⁹ fue
rit adeptus minoris siquidez civili
iure ab intestato vt ex testō succeffe
rit mor cū fuerit adita hereditas⁹.
Si hō honorario iure ex quo bo
noz possessionē fuerit accepta: exa
minādo ac terminando in integrū
restitutionis negocio solida sine vlla
diminutione tēpora supputentur⁹.